
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

66129066864

ประกวดราคาซื้องานซื้อและอนุญาตให้ใช้สิทธิในระบบบริหารจัดการภัยคุกคามสารสนเทศบนระบบคลาวด์ ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
13,395,000.00 บาท

13,395,000.00 บาท

0105549007974 บริษัท แอดวานซ์ โซลูชั่น แอนด์ เทคโนโลยี่ จำกัด 15,500,000.00
งานซื้อและอนุญาตให้ใช้สิทธิในระบบบริหารจัดการภัยคุกคามสารสนเทศบนระบบ

คลาวด์ ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)
1

0107546000067
บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี จำกัด

(มหาชน)
13,380,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107546000067
บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่น

เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน)
670103000060 DGA/ุ67/0070 01/02/2567 13,360,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

66129453730

ประกวดราคาจ้างงานจ้างปรับปรุงพื้นที่สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) บริเวณชั้น ๕ - ๖, ๑๑, ๑๖ - ๑๘ อาคารบางกอกไทยทาวเวอร์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
20,433,900.00 บาท

20,420,762.75 บาท

0105538099350 บริษัท มินนีมั่ม จำกัด 19,206,500.00
งานจ้างปรับปรุงพื้นที่สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) บริเวณชั้น ๕-

๖, ๑๑, ๑๖-๑๘ อาคารบางกอกไทยทาวเวอร์
1

0125542004767 บริษัท แอ็ดว้านซ์ เทคโนโลยี คอนแทรคติ้ง จำกัด 17,449,000.00

0125549000163 บริษัท เอ็นลาจ ดาต้า เซ็นเตอร์ โอเปอร์เรชั่น จำกัด 19,939,878.00

0483537000151 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.เอ็นจิเนียร์ คอนกรีต 18,680,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125542004767
บริษัท แอ็ดว้านซ์ เทคโนโลยี

คอนแทรคติ้ง จำกัด
670224005166 DGA/02/2567 29/02/2567 17,440,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67019204432

จ้างฝึกอบรมหลักสูตรการสร้างกระบวนการเปลี่ยนผ่านองค์กรสู่รัฐบาลดิจิทัล รุ่นที่ 5  (Digital Transformation Program  DTP 5)  ของ สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล

(องค์การมหาชน)  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

498,000.00 บาท

0105559141959 บริษัท ที พลัส อินเตอร์เซิร์ฟ จำกัด 495,000.00

จ้างฝึกอบรมหลักสูตรการสร้างกระบวนการเปลี่ยนผ่านองค์กรสู่รัฐบาลดิจิทัล รุ่นที่ 5

(Digital Transformation Program DTP5) ของ สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล

(องค์การมหาชน)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559141959 บริษัท ที พลัส อินเตอร์เซิร์ฟ จำกัด 670214310494
PO.

DGA/67/0078
19/02/2567 470,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67019385532

จ้างงานจ้างจัดกิจกรรม International Open Data Day 2024 และพิธีมอบรางวัล DIGI Data Awards ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

490,000.00 บาท

489,896.83 บาท

0125545002072 บริษัท เทล ออฟ เอเชีย จำกัด 489,896.83
งานจ้างจัดกิจกรรม International Open Data Day 2024 และพิธีมอบรางวัล DIGI

Data Awards ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125545002072 บริษัท เทล ออฟ เอเชีย จำกัด 670214335879
PO.

DGA/67/0082
20/02/2567 489,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67019503201

จ้างพัฒนาบทเรียนออนไลน์ (e-Learning) ที่สอดคล้องกับทักษะด้านดิจิทัลที่จำเป็นสำหรับข้าราชการและบุคลากรภาครัฐ ประจำปี 2567 ของ สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล

(องค์การมหาชน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
230,000.00 บาท

230,000.00 บาท

0105563093114 บริษัท เซฟ แอส มีเดีย จำกัด 230,000.00

งานจ้างพัฒนาบทเรียนออนไลน์ (e-Learning) ที่สอดคล้องกับทักษะด้านดิจิทัลที่

จำเป็นสำหรับข้าราชการและบุคลากรภาครัฐ ประจำปี 2567 ของ สำนักงานพัฒนา

รัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105563093114 บริษัท เซฟ แอส มีเดีย จำกัด 670314046558
PO.

DGA/67/0083
29/02/2567 227,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67019588896

จ้างงานจ้างบำรุงรักษา (MA) Hardware สำหรับให้บริการ DGA-Cloud ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) โดยวิธีคัดเลือก

5,740,300.00 บาท

5,730,020.00 บาท

0107546000067
บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี จำกัด

(มหาชน)
5,727,800.00

งานจ้างบำรุงรักษา (MA) Hardware สำหรับให้บริการ DGA-Cloud ของสำนักงาน

พัฒนารัฐ
1

0107562000301 บริษัท เดอะแพรคทิเคิลโซลูชั่น จำกัด (มหาชน) 5,735,300.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107546000067
บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่น

เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน)
670306000031 DGA/67/0084 29/02/2567 5,700,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<=>�?>)/%?�8@�����8@��*#7$�##,**$�#0'�(0�#A**#�-BC��:�9DEFGFHI�JKLLMEFNOPFKE;��(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�!6��7Q �R3�,�8�,8�=?S�>>S>>>�>>�*��=?S�>>S>>>�>>�*�� >�>//)<>T<==< *#7U2��(�#:�� ��(0�9�>>%;�81$26 =?S�>>S>>>�>>���8@��*#7$�##,**$�#0'�(0�#A**#�-BC��:�9DEFGFHI�JKLLMEFNOPFKE;��(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� ���+#,81V2�WC@�0 �X�U (�$# #��&'�(WC@�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(WC@�0�(#�"��- 62�� @=��WC@� �Y6@#2*$�#"26��'($�Y6@A$�� >�>//)<>T<==<*#7U2��(�#:�� ��(0�9�>>%;�81$26 <=�>�T>>�=�= Z[\]<=]>>T? �?]>�]�/<= =?S�>>S>>>�>>826�102̂̂�]�_̀�A�@��+a�WC@- "b.0-*2V7V#�V�-��'�(�Y�� �$1��6�162* ���+#,81V2�WC@�0 �X�U (�$# &'�(WC@��� ���"b-02̂̂�c�#,**�Hd[_ ���� �02̂̂��]c*02��e'@( �2�� ��102̂̂��]c*02��e'@( 81�����7� 0f��,02̂̂� ��VbW�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<=>�?�@@%<��&���&��0A��� �826�$B*(C+$#.:���206C�"#CD2.E:01�2$�����(�01�2$���324��#25*��6787�2��!$62�����FGHF���!6��7I �J3�,�8�,8�%</K%�%�>>�*��%</K%���@>�*�� >�>//)>>���/� #�-(7��#��LM"�(# ��81$26 %</K%���@>�&��0A��� �826�$B*(C+$#.:��206C�"#CD2.E:01�2$�����(�01�2$���324��#25*��6787�2�!$62�����FGHF� ���+#,81N2�OPQ�0 �D�R (�$# #��&'�(OPQ�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(OPQ�0�(#�"��- 62�� Q=��OPQ� �S6Q#2*$�#"26��'($�S6QL$�� >�>//)>>���/�#�-(7��#��LM"�(# ��81$26 <=>%�)%><<@) TUVH<=H>>@@ �@H>�H�/<= %</K%���@>826�102WW�H�XY�L�Q��+B�OPQ- "C.0-*2N7N#�N�-��'�(�S�� �$1��6�162* ���+#,81N2�OPQ�0 �D�R (�$# &'�(OPQ��� ���"C-02WW�Z�#,**�[\UX ���� �02WW��HZ*02��]'Q( �2�� ��102WW��HZ*02��]'Q( 81�����7� 0A��,02WW� ��NCO�� �"26��'($


